
 

, “ ; fl _, „fy n j j 5 ‘ ,N ,;! fw? ’7 Šý ,; / '? f5 w MŽ

V „i V i“ k 1’1 ’/ i. Í' lift šití 5 am ((já - “

Smlouva () svozu a uložení separovaného odpadu

Městské služby Písek s.r.o.

Pražská 372,397 01 Písek

16226016541, DlČ: cz 26016541

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9188

zastoupená jednatelem

Bankovní spojení: AZM/taz is“;w' fee/vse

Číslo účtu: N5 55555575655752; se,/a fee

(dále jen poskytovatel)

a

název firmy: ČR — Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště České Budějovice

Adresa: A. Barcala 1461 370 05 České Budějovice

Zastoupené ing. Libuší Petráškovou, pověřenou výkonem funkce ředitele pracoviště ČSSZ

České Budějovice

IČ: 00006963

Bankovní spojení: ČNB, pobočka České Budějovice

Číslo účtu: 10006-77926231/0710

(dále jen objednatel)

čm

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je svoz separovaného odpadu a jeho uložení v souladu s platnými

právními předpisy. Svoz a uložení odpadu zajistí, za dále sjednaných podmínek,

poskytovatel,

či. 2

Intervaly svozu a místo uložení

intervaly svozu jsou stanoveny takto:

pravidelný interval

Nádoby (papír, plast) 1,100 litrů (kontejnery) 1x týdně po celý rok

Stanoviště nádob OSSZ Písek Husovo náměstí 2078, 397 O1 Písek

Nádoby umístěny v boční Sovově ulici u budovy 0882 Písek

Čl. 3

Platební ujednání

Bťatba bude prováděna na základě faktury vystavené poskytovatelem 2x ročně, a to k 30.6,

“a 31.12. běžného roku na výše uvedenou adresu. Faktury budou splatné do 14 ti dnů od

data doručení. Ceny jsou stanoveny takto:

Pronájem a svoz jednoho kontejneru Kč 8 132,73 Kč / komodita /rok



Uvedené ceny jsou bez DPH.

 

 

PAPÍR SKLO PLASTY

 

 
Počet nádob 1 xx 1

   
 

Celková smluvní cena plnění Kč 16 265,46 Kč bez DPH

Vpřípadě prodlení s platbou se objednatel zavazuje zaplatit poskytovateli za každý den

prodlení s úhradou smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 dlužné částky, a to ode dne následujícího

po splatností do dne platby včetně. Vpřípadě prodlení splatbou, které je delší než 30

kalendářních dnů, je poskytovatel oprávněn k okamžitému zrušení této smlouvy.

Čl. 4

Povinnosti objednatele

Objednatel:

a) umožní volný příjezd po sjízdné komunikaci pro svozově automobily ke stanovišti

sběrných nádob,

b) zajistí, že do sběrných nádob nebudou ukládány předměty, které by mohly poškodit

technické zařízení svozově techniky

(3) zajistí, že do sběrných nádob bude ukládáno pouze druh odpadu, který do nich patří a

nebudou do nich ukládány výbušniny a lehce vznětlivě látky, nebezpečně odpady (např.

zářivky, motorové oleje, chemikálie, baterie a monočlánky apod.), dále elektrozařízení,

pneumatiky, stavební odpad všeho druhu, zemina, kamení, tekuté odpady a nádoby

stekutým obsahem, uhynulá zvířata apod. V případě porušení výše uvedených

ustanovení je dodavatel oprávněn odmítnout svoz takového druhu odpadu, který by mohl

poškodit technické zařízení svozověho automobilu nebo který by mohl ohrozit složky

životního prostředí. Škody vznikle porušením výše uvedených opatření budou řešeny

podle obecně závazných předpisů.

d) zajistí v zimním období přístup ke sběrným nádobám,

e) zajistí udržování okolí sběrných nádob popř. stanoviště sběrných nádob v čistotě.

Čl. 5

Povinnosti poskytovatele

Zajistit svoz separovaného odpadu v souladu s výše specifikovanými požadavky objednatele

a v souladu s platnými právními předpisy o nakládání s odpady.

Čl. 6

Závěrečné ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. „Každá z stran této smlouvy je oprávněna tuto smlouvu vypovědět ve výpovědní lhůtě 3

měsíců, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemně

výpovědi druhé straně.

3. Jakékoliv dodatky nebo doplnění budou platné pouze, pokud budou učiněny v písemné

formě a podepsány oběma smluvními stranami. Všechna oznámení (včetně výpovědí),

výzvy apod. budou adresovány na adresu účastníků této smlouvy uvedenou v záhlaví této

smlouvy.

 



 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, majících platnost originálu, z nichž dvě

obdrží objednatel a jedno poskytovatel

5. Účastníci prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle proste

omylu a tísně, na důkaz čehož připojuji podpisy jejich oprávněni zástupci.

6. Tato smlouva ruší a nahrazuje Smlouvu o svozu separovaného odpadu ze dne 20.5.2008

s účinností od 1.6.2008.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti od 1.4.2012.

7

V Písku dne 2 U '83“ 2% V Českých Budějovicích dne .352 2 či?

objednatel

   SiSWE BLL BY

ĚÍSEK &ro

22222222 372 397 (31 Písek

ico 2222222222 27212:: 0226016542

M23:

 

ČESKÁ MMM 32222222222222 KÁMEN:{SEW
W mnmwšmímsli 22223212222222»;

vviodine2322:22:22al./4m

„!le %í    
   W

m
a
s
m
z
r
f

 

'“ Wim


